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Kraków, dnia 23.07.2024 r.
Nr sprawy: DFP.271.110.2024.BM
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych oraz wyrobów medycznych.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia: 
Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części 6 produktu Kiovig 100 mg/ml, immunoglobulina ludzka normalna (IVIg) roztwór do infuzji i.v., 1 ml zawiera immunoglobulinę ludzką normalną – 100 mg (10%), w tym: IgG > 98 % o rozkładzie podklas: IgG1 ≥ 56,9 %, IgG2 ≥26,6 %, IgG3 ≥ 3,4 %, IgG4 ≥1,7%, IgA max 0,14 mg (140 mikrogramów/ml).
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 2

Czy w Część nr 15 poz. 1 Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt posiadał w opakowaniu proszek do sporządzania roztworu oraz rozpuszczalnik?

Mając na uwadze specyfikę produktu i konieczność szybkiego podania leku, dostępność rozpuszczalnika w jednym opakowaniu z proszkiem do sporządzania roztworu ogranicza ryzyko związane ze zwłoką w podaniu co w bezpośredni sposób przekłada się na bezpieczeństwo pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
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